Association :

N° du club

- Les engagements doivent étre adressés avant le 9 septembre 12h & : lescout.alain@wanadoo.fr
Pour tout renseignement : Laurent PINGENAT 06 31 43 95 81 ou Laurent ENDURAN 06 09 50 73 43

- Les participants doivent disposer de leur licence & jour pour la nouvelle saison

et avoir réalé leurs enaaaements avant le début de la compétition.

CES 2 CHAMPS SONT OBLIGATOIRES

6 derniers n°

Feuille d'engagement au tournoi régional d'Obernai

Samedi 10 septembre et dimanche 11 septembre
Tournoi homologué FFTT N° LATT 01/2016-17 et AGR N° 01/CDTI-AGR/2016/2017

A

s

Nom

Prénom

Tél portable *

Adresse mail

n°de licence
FFTT / LATT

points-licence
FFTT / LATT

n°de licence
FSCF / AGR

Poussins

14h

5¢€

Benjamins

14h

5¢€

Minimes
15h30

5€

Cadets Juniors

15h30 | 17h30

5€ 6€

Minimes,
Cadets et
Juniors

14h

6€

A4

Tennis de Table

Poussins et
Benjamins

15h30

6€

500 &
799

9h

6€

500 &
1199

10h30

6€

500 &
1399

14h

6€

900a | 11994 | 1400 &
1599 1899 | numéro

9h 10h30 14h

féminines

TOP 8
mixte

9h30

REPAS
CONVIVIAL

OVTCHAROV

Dimitrij

06 00 00 00 00

dima.ovtcharov@orange.fr

670001

3870

670002

44 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

TOTAL

0€

0€

0€

0€ 0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€ 0€ 0€

0€

0€

0€

Le réglement doit étre libellé par chéque a I'ordre du CAO TT
ou effectué en espéces le jour de la compétition

TOTAL A REGLER

0€

<
7

Y
Fedgration Francaise
Ge Tennis de Teble

de Tennis de Table

[ J
COMITE 67

Tennis

» ...

Sportive
et Culturelle

de France

Al

Avant-Garde du Rhin

BRAWO ’

SPORT




