Association :	
N° du club	

Feuille d'engagement au tournoi régional d'Obernai

Samedi 10 septembre et dimanche 11 septembre

Tournoi homologué FFTT N° LATT 01/2016-17 et AGR N° 01/CDTT-AGR/2016/2017



- Les engagements doivent être adressés avant le 9 septembre 12h à : lescout.alain@wanadoo.fr Pour tout renseignement : Laurent PINGENAT 06 31 43 95 81 ou Laurent ENDURAN 06 09 50 73 43

- Les participants doivent disposer de leur licence à jour pour la nouvelle saison et avoir réalé leurs engagements avant le début de la compétition.

Α	В	С	D			G	Н	1	J	K		M	N	0			
Poussins	Benjamins	Minimes	Cadets	Juniors	Minimes, Cadets et Juniors	Poussins et Benjamins	500 à 799	500 à 1199	500 à 1399	900 à 1599	1199 à 1899	1400 à numéro	féminines	TOP 8 mixte	REPAS CONVIVIAL		
		SAME	DI 10 SEPT	Juniors Minimes, Codets et Poussins et Juniors Poussins et Juniors South et Codets et Juniors Poussins et Juniors South et Juniors													
14h	14h	15h30	15h30	17h30	14h	15h30	9h	10h30	14h	9h	10h30	14h	9h	9h30	126		
2 séries maximum							3 séries maximum										

							14h	14h			17h30	14h	15h30	9h	10h30	14h	9h	10h30	14h	9h	9h30	13h	ı
		CES 2	CHAMPS SONT OBLIGATOIRES			6 demiers n°			2 sé	ries maxi	imum						3 séries	maximum				ısn	ı
Nom	Prénom	Tél portable *	Adresse mail	n° de licence FFTT / LATT	points-licence FFTT / LATT	n° de licence FSCF / AGR	5€	5€	5€	5€	6€	6 €	6€	6€	6 €	6€	6€	6€	7 €	5€	7 €	10€	l
OVTCHAROV	Dimitrij	06 00 00 00 00	dima.ovtcharov@orange.fr	670001	3870	670002													1		1	3	44 €
																							0€
																							0€
																							0€
																							0€
																							0 €
																							0 €
																							0€
																							0€
																							0€
																							0€
																							0€
																							0€
																							0 €
																							0€
																							0 €
																							0 €
																							0 €
																							0 €
																							0 €
																							0 €
																							0€
																							0€
																							0 €
						TOTAL	0 €	0 €	0 €	0 €	0 €	0 €	0 €	0€	0 €	0€	0€	0 €	0 €	0 €	0 €	0€	

Le règlement doit être libellé **par chèque à l'ordre du CAO TT**ou effectué en espèces le jour de la compétition

TOTAL A REGLER

0€

TOURNOI D'OBERNAI : SPORTIVITE - ORIGINALITE - PONCTUALITE - CONVIVIALITE - AMITIE













